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طاهره فجرداودلی  نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی با حضور در موکب رسانه‌ای قدس با اشاره 
به اهمیت حضور مــردم در خیابان‌ها عنوان کــرد: شاهد 
حضور مردم و خلق حماسه‌ای مردمی بوده و هستیم و این 
موضوع طلب می‌کند بیش از گذشته در سطح مسئولان و 
نمایندگان مجلس برای حل مشکلات مردم در همه زمینه‌ها 

قدم برداشته شود. 
احسان عظیمی‌راد در پاسخ به دغدغه خــانــواده‌هــا برای 
بــرگــزاری کنکورها و نحوه تأثیر معدل در آزمــون سراسری 
امسال تصریح کــرد: تلاش مسئولان کشور این است که 
هیچ تغییری در برگزاری آزمون‌ها پیش نیاید و آزمون‌های 
متوسطه اول، دوم و حتی کنکور برگزار شود، زیرا اگر تغییری 
در برگزاری این آزمون‌ها ایجاد کنیم، نظام آموزشی دچار 
اخلال می‌شود. شرایط کشور خاص است و بیشتر کلاس‌ها 
برگزار نمی‌شود یا برگزاری آن‌ها به صورت مجازی است و 
به‌طبع استرس‌هایی در این شرایط بر خانواده‌ها حاکم است 

که مسئولان کشور باید این موضوع را درک کنند.
وی ادامه داد: از مهرماه تاکنون بدترین وضعیت برگزاری 
کلاس‌ها را به دلیل ناترازی انرژی، برودت هوا، فتنه دی‌ماه 
و جنگ رمضان داشته‌ایم و کلاس‌های درس یا تعطیل یا 
به صورت مجازی برگزار شدند که وضعیت خوبی به لحاظ 
آموزشی و ارائه محتوای کتب درسی وجود ندارد به همین 

منظور باید از وقوع یک ناعدالتی آموزشی جلوگیری شود.
سخنگوی کمیسیون آمــوزش در مجلس شــورای اسلامی 
ــه شخص  ــت کـ ــن اســ ــ ــه داد: بــهــتــریــن تــصــمــیــم ای ــ ــ ادام
رئیس‌جمهور اعلام کند تأثیر معدل برای پایه‌های یازدهم 
در کنکور مثبت باشد تا بــرای کنکور ســال آینده فرصت 
داشته باشیم میان مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی 
جلساتی برگزار کنیم و تصمیم نهایی برای تأثیر قطعی معدل 

را داشته باشیم.

غفلت از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش■
عضو کمیسیون آمـــوزش در مجلس شـــورای اســامــی در 
پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان از ظرفیت حضور 
دانش‌آموزان در تجمعات خیابانی بهره بیشتری برد، توضیح 
داد: فتنه دی‌ماه در کشور یک زنگ خطر برای ما ایجاد کرد 
و آن این بود که متأسفانه حجم حضور دانــش‌آمــوزان چه 
در سطح استان و چه در سطح کشور درصد بالایی را نشان 
مــی‌داد و میانگین کشوری آن 17درصــد اعــام شد که این 

موضوع جای تحلیل و بررسی دارد.
عظیمی‌راد اضافه کــرد: جــای بسی تأسف اســت که قشر 
نوجوان با وجود اینکه آینده‌سازان این مملکت‌اند و انتظار 
می‌رود از این کشور، پرچم و مرز و بوم حمایت و پاسداری 
کنند تحت تأثیر تفکر غالب دشمن کــه ناشی از تــرس، 
ناامیدی و تحریف واقعیت است قرار گرفتند. این موضوع 

نشان داد باید بیشتر کار کنیم و برای نوجوانان و جوانان 
خود بیشتر وقت بگذاریم. در سند تحول بنیادین آموزش 
و پــرورش که بارها و بارها رهبر شهید انقلاب بر آن تأکید 
کرده بودند، 6 ساحت وجود دارد که باید به طور واقعی کلمه 
آموزش داده شوند و بخش پرورشی این سند و نقش معلمان 

بسیار مورد تأکید است.
وی با بیان اینکه پس از تجاوز دشمن، خون رهبر شهید انقلاب 
و سایر شهدای جنگ در میان مردم حتی مخالفان نظام و 
رهبری جوششی ایجاد کرد که همه در حمایت از انقلاب، 
اســام، کشور و پرچم کنار هم قــرار گرفتند، تأکید کــرد: این 
نشان می‌دهد ما بهترین مردم، خانواده‌ها، نوجوانان و جوانان 
را داریم که با هر فکر و اندیشه‌ای می‌توانند حول محور ولایت، 
انقلاب، اسلام، پرچم و وطن متحد شوند و این اتحاد نشان 
داد باید جدی‌تر کار کنیم، تعامل با خانواده‌ها و دانش‌آموزان 
بیشتر شود و مسئولان ایفای نقش بهتری داشته باشند تا 

گشایش‌ها برای مردم و کشور ایجاد شود.
نماینده مــردم مشهد و کــات در مجلس شــورای اسلامی 
افزود: باید معلمان مورد توجه قرار گیرند و آن‌ها هم به شکل 
پدرانه‌تر و مادرانه‌تری دانش‌آموزان خود را مورد توجه قرار 
دهند تا در یک تلاش منسجم، تربیت واقعی ملی، دینی 
و اسلامی محقق شود و اگر این اتفاق بیفتد ما یک نسل 
آینده‌ساز خواهیم داشت. بسیاری از دانش‌آموزان در جریان 
این جنگ دشمن واقعی را شناختند یا در حال رسیدن به 
این شناخت هستند و به این نتیجه رسیده‌اند که شبکه‌های 
ــان خــارج‌نــشــیــن مــطــالــب کـــذب منتشر  ــارســی‌زب خــبــری ف
می‌کنند و این واقعیت را می‌فهمند و به همین دلیل با اقتدار 

به عرصه حمایت از کشور پا گذاشته‌اند و می‌گذارند.
عظیمی‌راد با تأکید بر اینکه ما باید این مدل جمع شدن 
ــران را حفظ  مـــردم و الــگــوی حمایت از انــقــاب و کــیــان ایـ
کنیم، تصریح کرد: پس از جنگ تحمیلی و پیروزی قطعی 
جمهوری اسلامی باید یک عرصه جدید از تحول تربیت، 
ــرورش با نیت رشــد به  ــرورش و رشــد در حــوزه آمــوزش و پ پ

سمت تمدن‌سازی نوین اسلامی داشته باشیم.

بــازگــردانــدن هــزیــنــه فــعــالــیــت‌هــای فـــوق بــرنــامــه مـــدارس ■
غیردولتی حق مردم است

عضو کمیسیون آمـــوزش در مجلس شـــورای اســامــی در 
ــاره بــازگــردانــدن شهریه  پاسخ بــه گلایه برخی والــدیــن دربـ
مــدارس غیردولتی عنوان کرد: در مورد مــدارس غیردولتی 

اولیا اعلام می‌کنند این مدارس باید شهریه‌ها را برگردانند 
که در این زمینه نکته‌ای وجــود دارد آن هم اینکه مدارس 
فعالیت مجازی دارند، اما آن دسته از مدارسی که بخشی 
از شهریه‌ها را برای فعالیت‌های فوق‌برنامه دریافت کرده‌اند 
و با توجه به شرایط کشور این فعالیت‌های فوق‌برنامه وجود 
ــدارد توصیه می‌شود ایــن بخش از پول‌ها به خانواده‌ها  ن
برگردد به شرط آنکه تا پایان سال تحصیلی این فعالیت‌ها 
انجام نشود، مسلماً چنین رفتاری سبب ایجاد اعتماد میان 

اولیا و مدارس می‌شود و در این موضوع حق با مردم است.

صنایع تولیدی، خط قرمز خراسان رضوی■
ــن پــرســش کـــه چـــه حــمــایــت‌هــایــی از  ــاســخ بـــه ایـ وی در پ
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی که در جریان این جنگ 
ــرد: دولـــت و  آســیــب دیــده‌انــد انــجــام مــی‌شــود، تشریح کـ
مسئولان کشور و تمام نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی تلاش کردند در روزهای جنگ کاملاً در کنار مردم 
حضور داشته باشند تا مــردم کمبودی بــه‌ویــژه در تأمین 
کالاهای اساسی احساس نکنند و از سوی دیگر باید توجه 
داشت که فعالان اقتصادی، صنایع و تولیدکنندگان به‌ویژه 
تولیدکنندگان کالاهای اساسی هم از‌جمله کسانی هستند 
که در ایــن شرایط مجاهدانه خط تولید را نگه داشته‌اند 
تــا مــردمــی کــه در ایــن شــب‌هــا در پــاســداشــت از کــشــور در 
خیابان‌ها هستند کمبودی احساس نکنند و این تلاش‌ها 

به‌خوبی اثرگذار بوده است.
عظیمی‌راد افزود: دولت سیاست‌های مهمی را اعلام کرده و 
جلسات مکرری برگزار و تصمیماتی اتخاذ شده و اختیاراتی 
به استانداری‌ها واگذار شده است و بر این اساس استان‌ها 
می‌توانند به شکل بومی تصمیمات مقتضی را بگیرند و با 
توجه به جلسات برگزار شده با فرمانداران استان و استاندار 

خراسان رضوی، مشکل خاص و کمبودی وجود ندارد.
نماینده مــردم مشهد و کــات در مجلس شــورای اسلامی 
ــرد: صنایع تــولــیــدی خــراســان رضـــوی خــط قرمز  تأکید کـ
نمایندگان استان در مجلس شــورای اسلامی است و قرار 
بر پیگیری مشکلات صنایع در دیدار با آن‌ها گذاشته شده 
و آنچه مشخص است مبنای دولت و نمایندگان مجلس 
این است که اگر تولیدکنندگان کمبود مواد اولیه یا نیاز به 
تسهیلات دارند در اسرع وقت تأمین کنیم و اگر کمکی هم 
در سطح ملی برای استان نیاز است اقدام‌های لازم در اسرع 

وقت توسط نمایندگان مجلس شکل بگیرد. 

سخنگوی کمیسیون آموزش در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تعطیلی مدارس عنوان کرد

بازگرداندن هزینه فعالیت‌های فوق‌برنامه 
مدارس غیردولتی حق مردم است

سلام، میخواستم درباره زندگی خیلی از شهروندان ■ 
بگم که از موقع جنگ دچــار مشکلات اقتصادی و 
معیشتی شدند و از هیچ جــا هــم حقوقی دریافت 
نمیکنند و بیکار بودن یا شدن. با این گرانی، زندگی فقط 
برای زنده ماندن میماند. از دولت درخواست کمک از 
طریق کالابرگ به این خانواده‌ها دارم چون صدایشان به 
جایی نمیرسه. البته دولت با یک بررسی فوری میتواند 
این خانواده‌‌ها را شناسایی  کند و کمکی حالا مالی یا 
خدمات بهشان داشته باشد. مثل زمان قدیم دیگه 
اعضای خانواده مثل برادر و... کمکی به این خانواده‌ها 
نمیتوانند بکنند چــون خــودشــان هم کم مشکلات 
اقتصادی ندارند که کمک کنند. از دولتمردان تقاضای 
کمک داریــم چون همین خانواده‌ها هر وقت لازم بود 
در صحنه حضور داشته و دارنــد و باید دولت در رفع 
نیازمندی آن‌هـــا  کمکشان کند. با تشکر از تریبون 

مردمی قدس.
سلام، ۱۰ دلیل که تنگه باید مدیریت بشه: ۱-تنگه ■ 

یعنی تضمین هسته‌ای، ۲-تنگه یعنی خداحافظی با 
تحریم، ۳-تنگه یعنی خداحافظ تورم ۴۰ یا ۵۰درصدی، 
ــظ دلار، ۵-تــنــگــه یعنی  ۴-تــنــگــه یــعــنــی خــداحــاف
شکستن شاخ آمریکا، ۶-تنگه یعنی به زانو کشیدن 
تحریم‌کنندگان مانند اروپـــا، ۷-تنگه یعنی بالاتر از 
اتم، ۸-تنگه یعنی حق وتو، ۹-تنگه یعنی بازوی پرتوان 
مقاومت، ۱۰-تنگه یعنی عزت یعنی قدرت یعنی شرف 
یعنی اقتصاد یعنی خداوندا شکر که این نعمت رو دادی 

یعنی قدرت بنده خدا بر کدخدا.
با سلام، چرا برای اون‌هایی که یک نفر هستند، کالابرگ ■ 

یک‌میلیونی میدن؟ این میزان به چه کار آدم میاد؟
سلام، لطفاً پیام من رو به گوش مسئول آب برسونید. ■ 

در محله سیدی فکری بکنید بـــرای شـــوری آب�� 
همیشه هر کی میگفت آب خونه‌تون شوره، من متوجه 
نمیشدم؛ ولی امروز خیلی افتضاح بود. انگار آب‌نمک 
میخوری. پسرم مشکل کلیه داره. آب زیاد میخوره، آب 
رو میجوشونم؛ ولی بازم شوره. مگه میتونم با آب معدنی 

سیرش کنم؟ برای غذا درست کردن چکار کنم؟
سلام، خسته نباشید، لطفاً تا موقعی که آرامش کامل ■ 

برنگشته، مدارس رو باز نکنید. واقعاً اوضاع نامعلومه 
و هر دقیقه امکان غافلگیری هستش. لطفاً به گوش 
مسئولان مربوط برسونید و تا حد امکان برنامه‌های 

داخلی رو از نظر سرعت قوی‌تر کنید.
با سلام، توی این اوضاع که هر روز مسئولان میگن ■ 

همه کالاها به وفور هست، توس ۴۱ شهرک حجت یک 
هفته است دنبال روغن میگردم. یکی میگه بار نمیاد، 
یکی میگه بار هست توی کارتن؛ ولی گفتن باز نکنید تا 
قیمت معلوم بشه! روغن‌ها را انبار کردن و مردم حیران 

روغن. بی‌زحمت به گوش مسئولین برسه. واقعاً عیبه.
سلام، اگه حرفمون شنیده میشه، ما کف خیابونیم. ■ 

حقوقی نداریم، شغلم آزاده و نیسان دارم. کارمند دولت 
پول بیت‌المال رو میگیره و مخالفه. بازنشسته‌ها از چند 
جا حقوق دارند. واقعاً انصافه؟ دخترم چهار ساله عقد 
کرده و پول جهازش رو ندارم؛ اما بازم با خانواده هر شب 

کف خیابونم و به وطن‌پرستیمون افتخار میکنم.
ســام، صبحتون به خیر، در مــورد پول خوابگاه که ■ 

برای این ترم گرفتن و‌ دانشگاه‌ها مجازی شد هم میشه 
پیگیری کنین؟ تو‌ی این شرایط خیلی سخته پول بگیرن 
و‌ پاسخگو نباشن. چک داده بودیم، برداشت کردن. 

ترم قبل دو ماه رفتن چون ترم اولی بودن، از اول آبان شد 
کلاسشون و از دی ماه مجازی شد و 17میلیون تومن برای 
دو ماه گرفتن. این ترم هم چک گرفته بودن و برای چهار 
روز 17میلیون برداشت کردن. تو رو خدا اگه امکانش 
هست پیگیری کنین چون چهار طبقه خوابگاهه و پول 
رو از همه گرفتن. هر طبقه فکر کنم ۱۰ تا اتاق چهار تخته 

داره و چهار تا ۶ تخته.
سلام وقت بخیر، میشه بدونم نان که دونه‌ای 3هزار ■ 

تومان است و ما چهار تا نان که میشه ۱۲هــزار تومان 
می‌خریم بعد برای چی دوباره ۲۰۰تومان جدا بعضی از 

نانوایی‌ها می‌کشند؟
ســام من امــروز 25 فــروردیــن مــرغ خریدم کیلویی ■ 

۳۱۰هزار تومن اما توی اخبار نوشته ۲۶۵هزار تومنه، لطفاً 
رسیدگی کنید در محدوده رسالت.

با عشق و احترام برای مادر صبور و باشکوهم ایران  ■ 
♥�� ما دخترانِ خاکِ بهار آورِ تو ایم، عطر گلاب 
صورتیِ قمصر تو ایم/ جغرافیای درد و امید است نام 
تو، میناب و اصفهان شهید است نام تو/ تهرانِ درس 
خوانِ شریفت! پرنده داشت، رستم خودش پیاده شد 
از اسب لاله کاشت/ ... بر ماسه‌های هرمز و بر موج‌های 
نور، بر تار و پود پرچمِ از خستگی به دور/ دردت به جانِ 
من وطنم! مــادرم! عزیز!، ای کوه و رود و دشــتِ تنت 
سنگرم عزیز!/ جان مرا بگیر و به عمرت اضافه کن، 
در خونِ آهوان جوان مشُکِ نافه کن/ خورشیدِ صبحِ 
پنجره‌هایت شکسته نیست، آزاد راهِ روشــنِ تاریخ، 
بسته نیست/ خواهد وزید باد صبا بین سروها، از مشق 
نیمه کاره دفترچه‌های ما/ عاطفه رنگ‌آمیز طوسی، 22 

فروردین ماه ۱۴۰۵

پاسخ اداره کل پست استان 
خراسان رضوی به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص مشکل توزیع 

 بسته‌های پستی در اداره 
ناحیه 4 مشهد

با سلام، در پاسخ به خبر درج شده ارسالی از طریق شهروند 
گرامی در کانال خبری قدس خراسان در پیام‌رسان ایتا و بله 
مبنی بر اعلام مشکل مطروحه در حوزه توزیع مرسولات 
پستی ناحیه 4، به استحضار می‌رساند: برابر مقررات و 
دستورالعمل‌های ابلاغی، گوشی تلفن همراه پستچی‌ها 
مجهز به سیستم و سامانه رهیاب و جی‌پی‌اس بوده که 
صحت و سقم حضور پستچی در محل جغرافیایی و 
آدرس مورد نظر را به وضوح در سامانه‌های داخلی نشان 
می‌دهد. در صورتی که آدرس صحیح  باشد و گیرنده در 
محل حضور داشته باشد مرسوله در همان مراجعه اول 
توزیع می‌شود. در هنگام مراجعه پستچی و عدم حضور 
گیرندگان به دلایل مختلف پس از دو بار مراجعه پستچی 
به منظور تحویل مرسوله مورد اشاره، برابر مقررات به باجه 
تحویل )معطله( عــودت و پس از یک بــازه زمانی مقرر و 
تعیین شده در صورت عدم مراجعه حضوری گیرنده به 
باجه تحویل به مبدأ مربوطه برگشت و اعاده می‌شود. از 
شهروند گرامی تقاضا می‌شود بارکد مرسوله و کد پستی 
مورد اشــاره را اعلام تا بررسی لازم به لحاظ سیستمی و 

میدانی صورت پذیرد. 
با احترام، روابــط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل پست 

استان خراسان رضوی

QudsKhorasan@     پیام مردم

آن دسته از مدارسی که بخشی از شهریه‌ها را برای فعالیت‌های 
فوق‌برنامه دریافت کرده‌اند توصیه می‌شود این بخش از پول‌ها به 
خانواده‌ها برگردد به شرط آنکه تا پایان سال تحصیلی این فعالیت‌ها 
انجام نشود

ثبت سفارش ۱۳ هزار تنُ کالا و تقویت ذخایر اساسی در استان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان ‌شمالی‌ 
از ثبت سفارش ۱۳هزار تنُ کالا و تلاش برای تقویت ذخایر 

اساسی در بخش‌های مختلف غذایی استان خبر داد.
هادی رجایی‌نیا در حاشیه شورای اداری خراسان ‌شمالی 
به ایرنا اظهار کــرد: با وجــود شرایط جنگی، هیچ‌یک از 
اقدام‌های اجرایی در حوزه سرمایه‌گذاری و اقتصاد متوقف 
نشد و بازار به دلیل اهمیت در اولویت برنامه‌های مدیریتی 

قرار داشت.
وی با اشاره به اقدام‌های انجام‌شده در بخش تأمین و توزیع 
کالاهای اساسی، گفت: مدیریت و تسهیل‌گری مناسبی 
در بخش گمرک انجام شد و کالاهای مورد نیاز به‌موقع 
ترخیص شدند. در این مدت همچنین هزار و ۵۰۰ دستگاه 
حمل کالا از بنادر برای استان فعال بود و ۱۳هزار تن کالا 

ثبت سفارش شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان ‌شمالی‌ 
خاطرنشان کرد: ذخایر کالاهای اساسی نیز در حال حاضر 
نسبت به پیش از شرایط جنگی افزایش یافته و روند ورود 

اقلام اساسی به استان به‌صورت مستمر ادامه دارد.
رجایی‌نیا همچنین از انجام 4هزار بازرسی توسط ۱۳۱ اکیپ 
نظارتی خبر داد و بیان کرد: این نظارت‌ها نقش مهمی در 

جلوگیری از افزایش خودسرانه قیمت‌ها داشته است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افــزود: ۵۰۰ تنُ آرد 
فوق‌العاده تأمین و توزیع شد و محدودیت‌های فعالیت 

نانوایی‌ها در ایام تعطیلات نیز برداشته شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان‌ شمالی‌ 
تصریح کرد: همچنین حدود ۴۰درصد نانوایی‌های استان 
به سیستم دوگانه‌سوز مجهز شده‌اند و اقدام‌های لازم برای 

سایر واحدها نیز در حال اجراست.

خراسان شمالی

جاده مرزی ماهیرود پس از 17 سال تکمیل می‌شود
استاندار خراسان جنوبی از جهش صادرات در ایام جنگ 
و بهره‌گیری از تفویض اختیارات ویژه برای توسعه استان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید محمدرضا هاشمی 
در جلسه شورای روابط خارجی استان گفت: پروژه جاده 
ماهیرود به فــراه که 17 سال معطل مانده بــود، اکنون با 
تخصیص بودجه‌های جدید جان گرفته است. تاکنون 
3 میلیون یــورو آزاد شــده و با پیگیری‌های انجام شده، 
10 میلیون یــورو دیگر نیز بــرای اتمام قطعی ایــن مسیر 
راهبردی اختصاص خواهد یافت تا نبض بــازار فــراه در 

دست تجار ایرانی قرار گیرد.
رئیس شورای روابط خارجی استان به تحول در مدیریت 
مرزی اشــاره کرد و افــزود: با راه‌انــدازی سامانه نوبت‌دهی 
هوشمند و افزایش ساعات کاری مرز تا ساعت 22، معطلی 
رانندگان از پنج شب به یک شب کاهش یافته است. این 

مدل موفق که با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان اجرا 
شده، اکنون مورد توجه وزارت کشور قرار گرفته و قرار است 
به عنوان یک الگو در سایر مرزهای کشور نیز پیاده‌سازی 

شود.
وی تصریح کــرد: انتقال آب از رودخانه فــراه به طول 76 
کیلومتر، گزینه‌ای بسیار به‌صرفه‌تر از انتقال آب دریاست 
که باید در کارگروه‌های تخصصی بررسی شود. در حوزه 
سلامت، بستر برای ساخت بیمارستان‌های خصوصی در 
مرز ماهیرود فراهم شده تا با مشارکت بخش خصوصی و 
سرمایه‌گذاران افغانستانی، قطب گردشگری سلامت در 

شرق کشور تقویت شود.
هاشمی گفت:  در ایام تجاوز دشمن، صادراتی به ارزش 
بیش از 57 میلیون دلار در استان ثبت شد، وزیر  کشور 
اختیارات ویژه‌ای به استان‌های مرزی تفویض کرده که یک 
فرصت طلایی برای گره‌گشایی از مشکلات قدیمی است. 

خراسان جنوبی

آب و فاضلاب

در سال گذشته ثبت شد

مصرف  200میلیون مترمکعب آب در 93 شهر و 2هزارو253 روستای خراسان رضوی 
مشترکان آب در خراسان رضوی طی  سال گذشته حدود 

200 میلیون مترمکعب آب مصرف کردند.
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
این میزان آب از هزار و 356 حلقه چاه ، 202 دهنه چشمه و 
75 رشته قنات در مدار برداشت و توسط 3میلیون و 284هزار 
نفر جمعیت ساکن در 93 شهر و 2هزارو 253 روستای زیر 

پوشش این شرکت مصرف شده است.
حسین امامی طول شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آب 

در استان را حدود 30هــزار کیلومتر اعلام کرد و از اصلاح و 
بازسازی 216 کیلومتر شبکه و 45 کیلومتر خط انتقال در 
مدت یاد شده در استان خبر داد و اظهار کرد: آب تولیدی 
در 2هزارو 273 باب مخزن به ظرفیت 875هزار مترمکعب 
ذخیره شده و از طریق 30هزار کیلومتر خط انتقال و شبکه 
توزیع در اختیار یک میلیون و 209هزار و 282 مشترک قرار 

گرفته است.
وی با اشــاره به کاهش کیفیت آب در برخی مناطق استان 

به دلیل افــت منابع آب زیرزمینی ناشی از ادامــه پدیده 
خشکسالی و برداشت بی‌رویه از چاه‌های مجاز و غیرمجاز 
ــزارو 640  ــ ــا ظــرفــیــت 12هـ ــد تصفیه آب ب گــفــت: پــنــج واحـ
مترمکعب در شبانه‌روز در تعدادی از شهرها با هدف افزایش 

کیفی آب مشترکان راه‌اندازی شده است.
امامی با تأکید بر افزایش سواد آبی در میان مصرف‌کنندگان، 
خاطرنشان کــرد: این مهم با اجــرای برنامه‌ها و استفاده از 

ظرفیت‌های فرهنگی در دستور کار قرار دارد.
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